
Modell-Nr. TM3010C  MULTIFUNKTIONSWERKZEUG

1 / 1Seite



Modell-Nr. TM3010C  MULTIFUNKTIONSWERKZEUG

Print Date 31/07/2019

Seite 1 / 2

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

001 454634-5 GETRIEBEGEHÄUSEABDECKG TM301 1 *

001-1 455272-6 GETRIEBEGEHÄUSEABDECKG TM301 O 1

002 319059-9 SCHALTERHEBEL TM3010C 1

003 313268-2 DREHPUNKT SCHALTERHEBEL TM30 1

004 911102-6 SCHRAUBE  M4x6  TM3010C 1

005 232282-8 BLATTFEDER  TM3010C 1

006 266424-2 Schraube M4x20 4

007 268306-4 PIN 5  TM3010C 1

008 326346-9 WERKZEUGSCHRAUBE  TM3010C 1

009 266424-2 Schraube M4x20 2

010 454635-3 UNTERE GEHÄUSEABDECKUNG TM30 1

011 213343-3 O-Ring 35 1

012 326347-7 LAGERGEHÄUSE  TM3010C 1

013 961003-8 Sicherungsring S-7 1

014 211392-4 Lagerring 706 1 *

014-1 210164-4 SPHERE BEARING 706 O 1

015 253133-2 Scheibe 7 1

016 313245-4 Exzenter 1

017 211092-6 Rillenkugellager 629DDW 1

018 285857-2 Lagerabdeckung 1

019 240140-4 Luefter 46 1

020 517683-4 Anker 1

    D10 INC. 19,21-26

021 681636-0 Isolierscheibe 1

022 267426-1 Scheibe 7 1

023 210023-2 Rillenkugellager 627DDW 1

024 267756-0 Wellenscheibe 6 1

025 688174-3 Impulsgeber 1 *

025-1 688117-5 Impulsgeber O 1

026 259039-2 Sicherungsring 6 1

027 453828-9 Feldabdeckung 1

028 266415-3 Blechschraube 4x55 2

029 623558-8 Feld 1

030 453823-9 Motorgehaeuse 1

031 453761-5 Schaltknopf 1

032 453825-5 Schalterhebel 1

033 234263-8 Druckfeder 5 1

034 651609-7 Schalter SS106A-7-1 1

035 643839-4 Kohlehalter 6x9 2

036 266492-5 Blechschraube 3x8 2

037 194722-3 Kohlebuersten CB-459 1

038 654532-5 Luesterklemme 1P 1

039 687681-3 Kabelklemmplatte 1

040 266326-2 Schraube 4x18 1

041 665399-6 Anschlussleitung 1

042 682569-2 Knickschutz 1

043 814T82-4 TYPENSCHILD  TM3010C 1

044 620234-5 REGLER  TM3010C 1



Modell-Nr. TM3010C  MULTIFUNKTIONSWERKZEUG

Print Date 31/07/2019

Seite 2 / 2

Please order the parts with a part number.

Position Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. N/O Opt. 1 Opt. 2 Hinweis

045 453824-7 Motorgehaeuseabdeckung 1

046 266424-2 Schraube M4x20 1

047 142208-1 GETRIEBEGEHÄUSE KPL. TM3010C 1 *

047-1 143249-0 CRANK HOUSING COMPLETE < 1

A01B 142257-8 Zubehoerbox 1 *

    C10 454652-3 LATCH 1 *

A01-1B 143308-0 TOOL BOX COMPLETE WITH LABEL O 1

    C10 454652-3 LATCH 1

A02B 454247-2 PIN 4 4

A03B 821550-0 MAKPAC Gr.2 1 *

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4 *

A03-1B 821550-0 MAKPAC Gr.2 < 1

    C10 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4

A04B 837773-0 Tiefziehteil f. MAKPAC 1

A05B 802B52-7 TM3010CX5J INDICATION LABEL 1

A06B 802B53-5 TM3010CX5J PLASTIC CASE LABEL 2

A07B 196550-2 Staubabsaugungset 1

    C10 443177-2 Filzring 37 f. 196550-2 1

    C20 453832-8 ANSCHLUSS TM3000C 1

    C30 453835-2 ADAPTER BAND TM3000C 1

    C40 454636-1 DUST ATTACHMENT 1

    C50 454637-9 ABSAUGSTUTZEN D  TM3010C 1

A08B 196272-4 Adapter A Multifunk.Werkzeug 1

A09B B-21325 Segmentsaegebl. 85mm TMA006 1

A10B B-21353 Tauchsaegebl. 28mm TMA009 1

A11B B-21406 Tauchsaegebl. 10mm TMA014 1

A12B B-21537 Delta-Schleifplatte Klett 1

A13B B-21624 Delta-Schleifpap. Holz K60 LL 1

A14B B-21668 Delta-Schleifpap. Holz K240 1

A15B B-21630 Delta-Schleifpap. Holz K80 1

A16B B-22947 Delta-Schleifpap. Holz K100 1

A17B B-22953 Delta-Schleifpap. Holz K150 1

A18B 821591-6 TOOL BOX 2

    C10 454652-3 LATCH 2


